
Universidad Nacional de Tucumán
Rectorado
Expte. nO3'31 -(."1

SAN MIGUEL DE TUCUMANO .tí MAY 2021
VISTO que en el marco de lo acordado oportunamente con el

Secretario General de la Asociación del Personal de la Universidad Nacional
de Tucumán (APUNT), se ha procedido a realizar un minucioso análisis de la
planta de personal que viene desempeñando tareas en esta Universidad; y

CONSIDERANDO:

Que la Universidad Nacional de Tucumán cuenta con personal
contratado que revista en este carácter desde larga data, cuya situación es
menester normalizar, lo que contribuirá a sustentar los lineamientos de
trabajo en relación al modelo de gestión de este gobierno y a afianzar el
proceso de modernización e innovación de la administración universitaria,
redundando también en beneficio de los agentes;

Que se cuenta con informe de la Dirección General de
Presupuesto;

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN
R E S U E L V E:

ARTICULO 10_ Disponer que los agentes que se detallan en Planilla Anexa
a la presente, pasen a revistar en la Planta Permanente del Personal No
Docente de la U.N.T., con Categoría 07 del Escalafón No Docente
aprobado por Decreto 366/006, a partir de la fecha de la presente
Resolución.-

ARTICULO 2°._ El gasto dispuesto en la presente resolución se imputará a la
respectiva partida del presupuesto de la Facultad de Filosofía y Letras.-

lng. Ag'. JOS IlAMONGARCIA
RECTOR

UNr.'EfiSIDAD NAClC:w. DE n,cUMAN

2021

Lic. JOSE HUGO SAAB
SECRETARIO GENERAL

UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUlIAH

ARTICULO 3°._ Hágase saber, notifíquese, comuníquese a las Direcciones
Generales de Personal, Haberes y Presupuesto; cumplido, incorpórese al
Digesto yarchívese.-

RESOLUCION N° O,)

mgb



"Afilo 1011- ARO DE HOMENAJE AL PREMIO NOBEL DE MEDICINA DR. CESAR MILSTEIN"

AIIIEXO - RESOLUCIÓN NV 0470 2021
FACULTAD DE FILOSOFIA y LETRAS

Ing. Agr. JOSE RAMON GARCIA
RECTOR

UNriE¡;31DAD NACIONAl. DE T"CUNAN

FACULTAD
1 CORBALAN, WALTER SOLANO 20-28599310-6 FIOLOSOFIA

FACULTAD
2 DI HlSIO, CRISTIAN AGUSTIN 23-36224216-9 FIOLOSOFIA

FACULTAD
3 DUMIT, DANIELA 27-34067827-9 FIOLOSOFIA

FACULTAD
4 MAIDANA, MIGUEL ERNESTO 20-29532629-9 FIOLOSOFIA

FACULTAD
5 RODRIGO, LUClANO JAVIER 20-25255423-9 FIOLOSOFIA

FACULTAD
6 ZERPA EYNOSO. BRUNO MIGUEl 20-34287966-8 FIOLOSOFIA


	00000001
	00000002

